
AKADEMIA POMOHS.l~ .•.
W Słupsku
76-200 SŁUPSK

ul. Arciszewskiego 22 a
tel. O59 84 05 327

UCHWALA NR R/004/ 37/10
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 27 października 2010 roku

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Uczelni dla Studentów i Odwoławczej Komisji
Dyscyplinarnej Uczelni dla Studentów

Na podstawie § 99 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

1. Odwołuje się z funkcji członka Komisji Dyscyplinarnej Uczelni dla Studentów: Grażynę
Szoskę (WMP), Jacka Oporskiego (WFH), Dominikę Gutowską (WEF).

2. Powołuje się na funkcję członka Komisji Dyscyplinarnej Uczelni dla Studentów:
Mateusza Zielonkę (WFH), Marka Sadowskiego (WMP), Helenę Ślusarczyk (WMP)

§2

1. Odwołuje się z funkcji członka Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uczelni dla
Studentów: Aleksandrę Gronowską (WEF), Łukasza Obojskiego (WMP), Bartosza
Sańprucha (WFH).

2. Powołuje się na funkcje członka Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uczelni dla
Studentów: Grzegorza Milczarka (WEF), Tomasza Budrewicza (WFH), Marcina
Moga (WFH)

§2

1. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 02/XI1lI08 z dnia 24 września 2008 r. w sprawie powołania
Komisji Dyscyplinarnej Uczelni dla Studentów i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uczelni
dla Studentów pozostają bez zmian.

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Niniejsza uchwała dotyczy kadencji 2008-2012.

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab. P9~DROZD


